GABINETE DO PREFEITO

I. I ',. • {

OÇÇ;,L Q }-J,O ..".331-5·.,; .
L- --:.l~.:;. ..~ 9..r . PROJETO DE LEI N. (J 004/91

DATA: 11. 03 • 91.

SÚMULA : Concede desconto sobre cotas unicas
do IPTU parQ o ano de 1.991.

A Câmara Municipal de Coronel Vivida. Estado jo
?~raná. aprovou e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. lº) - Fica concedido descontos ~~
~ %(trinLa por cento) sobre coLa un í ca do lP'l'Ucom venc i rnc n t.o ern

:~.03.91, e 15% (quinze por cento) sobre cota única em 30.04.91.

Art. 2º) - EsLa Lei entra em vigor na da
:a de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coro-
~el Vivida, Estado do Parana, aos ll(onze) dias do mês de março de
.991, 103º da República e 36º do Mun í c j p í o .